Il
Ermmiardis, Guillelmus et Leicia, sacrosanctis laclis evangeliis

sponlanei non coacti; quod in prediclo redditu diclis moni
||
alibus

vendito, ratione maritagii vel dolalicii vel aliqua alia ratione nichil de

celero reclamabunt, nec super hoc dictas
||
moniales aliquo modo

moleslabunl nec facient rnoleslari. Et ut hoc firmum et stabile perse-

veret inposlerum; Thomas
||
Ermmiardis. Guillelmus el Liecia preno-

minati, presens scriplum sigillorum suorum munimine confirmave-

runt. El ad maiorem
||
huius rei cornlirmalionem ad petitionem

utriusquc partis, nos présentes litteras sigilli nostri munimine robora-

vimns. Actumlfanno Domini. M^.CC". XL" tercio, mense aprilis.

Au dos d'une écrilure du XIV siècle : de v sols, à la Si-Denis ; el d'une écri-

ture du XVni' siècle : 5 sols parisis, à la St-Denis vendu par Guillaume de

Lu assise sur son jardin à Bray l'an i243.

II

Juillet 12A6

Vente à l'abbaye du Trésor par Guillaume de Limay, d'une rente de

3 sols parisis, assignée sur deux maisons qu'il possède à Bray. pour

la somme de .27 sols parisis.

Original parchemin de 196 mm.de large sur i4o mm.de haut; scellé

d'un sceau rond de 35 mm. en cire verte, appendu sur double queue de

parchemin. Dans le champ deux vires posés en pal ; en e.\ergue : -|- S WIL-

LI . DE . LIMAIO.

Noverint universi présentes et futuri quod ego, Wilelmus de Limaio,

de voluntate et assensu Richeudis |i uxoris mee, et heredum meorum,

(1) Ici et dans les énumérations suivantes le scribe a mis Thomas au lieu de

Hugo dont le nom se retrouve sur le sceau.
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vendidi et concessi Monialibus de Thesauro Béate Marie
||
très solidos

parisiensium annui redditus singulis annis in festo beati Remigii

percipiendos silos super duas
||
domos quas habeo apud Braium sub

Baudemont, que site sunt inter domum Willelmi Barbe ex una
||
parte,

et domum Galterii Paumes ex eltera ; tenendos et in perpetuum possi-

dendos, libère, quiète et pacifiée,
||
ab omnibus ad me vel ad heredes

meos pertinentibus ;
pro viginti septem solidos parisiensium, quos

ab eisdem monialibus
||

presencialiter recepi. Hanc autem venditionem

et concessionem ego predictus Willelmus et heredes mei,
||

predictis

monialibus tenemur garantizare fide prestita corporali. Et si per de-

fectu garantie aliqua damp
||
na incurrerint, ego et heredes mei sub

fide prestita tenemur restaurare. Quod ut ratum sit et firraum,
|]
ego

sepedictus Willelmus présentes litteras sigilli mei munimine roboravi.